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여울초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-21 예산액 2,598,535,000

제1조 2021학년도  여울초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각2,598,535,000원으로 하며 세입･세출

의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 여울초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 2,598,535 2,363,878 234,657 9.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -46 27,802 1

학생복지/교육격차 해소 243,148 717,531 27.6

기본적 교육활동 -2,961 208,256 8

선택적 교육활동 -19,097 104,099 4

교육활동 지원 12,808 1,234,191 47.4

학교 일반운영 805 306,656 11.8

이전수입 지방자치단체이전수입 -749 173,636 6.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 235,570 1,754,159 67.5

이전수입 기타이전수입 0 618,693 23.8

자체수입 학부모부담수입 -554 49,937 1.9

자체수입 행정활동수입 390 2,110 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,546,488 2,311,667 234,821

1.지방자치단체이전수입 173,636 174,385 -749

1.비법정이전수입 116,836 117,585 -749

1.기초지방자치단체전입금 116,836 117,585 -749

1.급식비보조금(기초) 116,836 117,585 -749 (초)무상급식비 : -749,000원*1회= -749,000

2.교육경비보조금 56,800 56,800 0

1.기초지방자치단체전입금 56,800 56,800 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 56,800 56,800 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,754,159 1,518,589 235,570

1.교육비특별회계전입금수입 1,754,159 1,518,589 235,570

1.교육비특별회계전입금 1,754,159 1,518,589 235,570

1.학교운영비전입금 500,655 491,589 9,066 학교기본운영비 : 9,066,000원 * 1교 = 9,066,000

2.목적사업비전입금 1,044,568 810,101 234,467
(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

16,623,000원 * 1교 =
16,623,000

초등교육전담사인건비 : -19,237,000원 * 1교 

=
-19,237,000

교육공무직원 처우개선수당 : -701,000원 * 1

교 =
-701,000

방역인력 인건비 : -6,000원 * 1교 = -6,000

특수학급순회학급운영비 : -1,694,000원 * 1교

 =
-1,694,000

(성립전_5추)통학버스 운영비 : 194,568,000원

 * 1교 =
194,568,000

특수교육대상학생 및 보호자 원거리 통학비 : 

-46,000원 * 1교 =
-46,000

[국고]방역활동 인력지원 : -272,000원 * 1교 

=
-272,000

방역활동 인력지원 : -1,087,000원 * 1교 = -1,087,000

(성립전_5추)정교사 자격연수 검진비  : 

30,000원 * 1교 =
30,000

(성립전_5추)교육회복지원금(1차) : 3,250,000

원 * 1교 =
3,250,000

(성립전_5추)교육회복지원금(1차-유치원) : 

150,000원 * 1교 =
150,000

(성립전_5추)교육회복지원금(2차-유치원) : 

2,750,000원 * 1교 =
2,750,000

교육회복지원금(2차) : -50,000원 * 1교 = -50,000

(성립전_5추)교육회복지원금(2차) : 

31,100,000원 * 1교 =
31,100,000

(성립전_5추)교육공무직원인건비(연차수당) : 

4,416,000원 * 1교 =
4,416,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

교육공무직원인건비(연차수당) : -1,642,000원

 * 1교 =
-1,642,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

3,479,000원 * 1교 =
3,479,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

76,000원 * 1교 =
76,000

(성립전_5추)교육공무직원인건비(처우개선수

당) : 531,000원 * 1교 =
531,000

(성립전_5추)유아학비지원 : 85,000원 * 1교 = 85,000

유아학비지원 : 2,133,000원 * 1교 = 2,133,000

무상급식비(유치원) : 11,000원 * 1교 = 11,000

3.급식비지원금 150,850 158,213 -7,363 무상급식비(유치원) : 66,000원 * 1교 = 66,000

무상급식비 : -7,429,000원 * 1교 = -7,429,000

4.방과후학교활동비지원금 0 600 -600
방과후학교 자유수강권지원 : -600,000원 * 1

교 =
-600,000

5.돌봄활동운영비지원금 17,700 17,700 0

6.누리과정비지원금 40,386 40,386 0

3.기타이전수입 618,693 618,693 0

1.학교회계간이전수입 618,693 618,693 0

1.다른학교회계전입금 618,693 618,693 0

1.다른학교회계전입금 618,693 618,693 0

2.자체수입 52,047 52,211 -164

1.학부모부담수입 49,937 50,491 -554

1.수익자부담수입 49,937 50,491 -554

1.급식비 26,100 26,246 -146

1.급식비 26,100 26,246 -146 교직원급식비 : -146,000원*1회= -146,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 8,953 10,156 -1,203

1.방과후학교활동비 8,953 10,156 -1,203 (초)방과후학교활동비 : -809,000원*1회= -809,000

(유)방학중 방과후과정 운영 : -306,000원*1회

=
-306,000

(유)방과후과정운영 : -88,000원*1회= -88,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.졸업앨범비 6,889 6,889 0

1.졸업앨범비 6,889 6,889 0

5.돌봄활동운영비 7,995 7,200 795

1.돌봄활동운영비 7,995 7,200 795 (초)돌봄교실운영 : 795,000원*1회= 795,000

2.행정활동수입 2,110 1,720 390

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료 0 100 -100 시설사용료 : -100,000원*1회= -100,000

2.기타행정활동수입 2,110 1,620 490

1.이자수입 1,204 1,000 204

1.이자수입 1,204 1,000 204 이자수입 : 204,000원*1회= 204,000

2.기타행정활동수입 906 620 286

1.기타행정활동수입 906 620 286 폐식용유매각대금 : 281,000원*1회= 281,000

기타행정활동수입 : 5,000원*1회= 5,000

세입합계 2,598,535 2,363,878 234,657
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 27,802 27,848 -46

1.기타 교직원보수 24,468 24,468 0

1.학교운영지원수당 24,468 24,468 0

1.[초]교원연구비 24,468 24,468 0

1.학교운영지원수당 24,468 24,468 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,334 3,380 -46

1.교직원연수 1,154 1,200 -46

1.[초]직무연수 1,154 1,200 -46

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.여비 154 200 -46 직무연수여비 : -46,000원*1회= -46,000

2.교직원복지 2,180 2,180 0

1.[초]이전비 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.[초]기타교직원복지지원 1,980 1,980 0

1.교직원복지비 1,980 1,980 0

2.학생복지/교육격차 해소 717,531 474,383 243,148

1.급식 관리 423,102 409,893 13,209

1.학교급식운영 423,102 409,893 13,209

1.[초]조리실무사인건비 55,754 55,493 261

1.무기계약직원인건비 49,536 49,537 -1 연차수당 : -1,000원*1회= -1,000

2.기간제직원인건비 413 150 263 대체근로자인건비 : 263,000원*1회= 263,000

3.무기계약직원법정부담금 5,805 5,806 -1 국민연금 : -1,000원*1회= -1,000

2.[초]급식재료구입비 218,995 235,653 -16,658

1.급식용식재료비 218,995 235,653 -16,658 식재료비 : -16,648,000원*1회= -16,648,000

순회학급 학생급식비 : -10,000원*1회= -10,000

3.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

4.[초]급식운영비 38,559 30,486 8,073
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 19,126 17,846 1,280 잔반수거비 : -189,000원*1회= -189,000

급식소모품구입비 : 1,469,000원*1회= 1,469,000

2.전기요금 3,130 1,000 2,130 공공요금-전기 : 2,130,000원*1회= 2,130,000

3.연료비 13,869 10,615 3,254 공공요금-도시가스 : 3,254,000원*1회= 3,254,000

4.급식용식재료비 2,409 1,000 1,409 공공요금-상하수도 : 1,409,000원*1회= 1,409,000

5.여비 25 25 0

5.[초]기타학교급식운영 8,054 6,776 1,278

1.무기계약직원인건비 1,592 1,592 0

2.일반수용비 6,431 5,014 1,417 [자체]보건증발급비 : -50,000원*1회= -50,000

[자체]급식실청소 : -400,000원*1회= -400,000

[자체]급식물품구입 및 기타 수리비 : 

1,963,000원*1회=
1,963,000

[자체]위생용품및 약품구입 : -96,000원*1

회=
-96,000

3.교육운영비 31 170 -139 [자체]영양교육수업 : -39,000원*1회= -39,000

[자체]식생활지도비 : -100,000원*1회= -100,000

6.[초]조리실무사인건비(목적) 40,057 28,196 11,861

1.무기계약직원인건비 35,381 25,095 10,286
(성립전_5추)[목적]인건비 : 1,053,000원

*1회 =
1,053,000

(성립전_5추)[목적]위험수당 : 125,000원

*1회 =
125,000

(성립전_5추)[목적]연차수당 : 1,493,000

원*2명*1회 =
2,986,000

(성립전_5추)[목적]퇴직금 : 3,061,000원

*2명*1회 =
6,122,000

2.기간제교원인건비 152 0 152
(성립전_5추)[목적]대체근로자인건비 : 

75,800원*1일=
76,000

(성립전_5추)[목적]대체근로자인건비 : 

76,000원*1회=
76,000

3.무기계약직원법정부담금 4,524 3,101 1,423
(성립전_5추)[목적]국민연금 : 559,000원

*1회=
559,000

(성립전_5추)[목적]건강보험 : 529,000원

*1회 =
529,000

(성립전_5추)[목적]고용보험 : 209,000원

*1회 =
209,000

(성립전_5추)[목적]산재보험 : 126,000원

*1회 =
126,000

7.[초]조리사인건비(목적) 26,968 18,651 8,317

1.무기계약직원인건비 23,835 16,566 7,269
(성립전_5추)[목적]인건비 : 2,053,000원

*1회=
2,053,000

(성립전_5추)[목적]면허수당 : 367,000원

*1회 =
367,000
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(성립전_5추)[목적]연차수당 : 1,375,000

원*1회 =
1,375,000

(성립전_5추)[목적]연차수당 : 185,000원

*1회=
185,000

(성립전_5추)[목적]퇴직금 : 3,289,000원

*1명=
3,289,000

2.무기계약직원법정부담금 3,133 2,085 1,048
(성립전_5추)[목적]국민연금 : 415,000원

*1회 =
415,000

(성립전_5추)[목적]건강보험 : 377,000원

*1회 =
377,000

(성립전_5추)[목적]건강보험 : 5,000원*1

회=
5,000

(성립전_5추)[목적]고용보험 : 157,000원

*1회 =
157,000

(성립전_5추)[목적]산재보험 : 94,000원*1

회 =
94,000

8.[유]급식재료구입비(유치원) 34,715 34,638 77

1.급식용식재료비 34,715 34,638 77 식재료비(병설유치원) : 77,000원*1회= 77,000

2.보건관리 57,117 58,946 -1,829

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,674 19,114 -440

1.[초]학교안전공제회비 1,554 1,554 0

1.학생복지비 1,554 1,554 0

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생후송비 : -100,000원*1회= -100,000

3.[초]학생건강검사 5,976 6,250 -274

1.학생복지비 5,976 6,250 -274 1,4학년 건강검진비 : -10,000원*1회= -10,000

학생구강검진비 : -105,000원*1회= -105,000

학생소변검사비 : -159,000원*1회= -159,000

4.[초]보건실운영 9,500 9,500 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학생복지비 3,000 3,000 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

5.[초]교직원결핵검진 144 210 -66

1.교직원복지비 144 210 -66 교직원결핵검진 : -66,000원*1회= -66,000

6.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

민효진 2022년 02월 21일 16시 39분 50초 9 경기도교육청 여울초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.[초]기타보건안전관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.[국고]학교환경위생관리 38,443 39,832 -1,389

1.[초]먹는물관리 4,318 4,782 -464

1.일반수용비 4,318 4,782 -464 정수기수질검사비 : -369,000원*1회= -369,000

옥내급수관,저수조수질검사 : -95,000원*1

회=
-95,000

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 24,410 25,063 -653

1.기간제직원인건비 14,841 15,934 -1,093
[목적]방역인력인건비 : -1,093,000원*1회

=
-1,093,000

2.일반수용비 3,540 3,100 440 [자체]교내방역소독비 : 440,000원*1회= 440,000

3.학생복지비 6,029 6,029 0

4.[초]기타학교환경위생관리 7,761 7,761 0

1.일반수용비 7,761 7,761 0

5.[국고][초]방역활동관리 1,954 2,226 -272

1.기간제직원인건비 1,954 2,226 -272 [국고]방역인력인건비 : -272,000원*1회= -272,000

3.학생복지 237,312 5,544 231,768

1.학생복지운영 237,312 5,544 231,768

1.[초]졸업앨범제작 5,544 5,544 0

1.학생복지비 5,544 5,544 0

2.[초]학생교과서구입 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.[초]통학차량운영지원 194,568 0 194,568

1.교육운영비 194,568 0 194,568
(성립전_5추)[목적]통학버스운영 : 

194,568,000원*1회=
194,568,000

4.[초]교육회복지원 34,300 0 34,300

1.학생복지비 34,300 0 34,300
(성립전_5추)[목적]교육회복지원금 : 

3,250,000원*1회=
3,250,000

[목적]교육회복지원금 : -50,000원*1회= -50,000
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(성립전_5추)[목적]교육회복지원금 : 

31,100,000원*1회=
31,100,000

5.[유]교육회복지원(병설유치원) 2,900 0 2,900

1.학생복지비 2,900 0 2,900
(성립전_5추)[목적]교육회복지원금(유) : 

2,750,000원*1회=
2,750,000

(성립전_5추)[목적]교육회복지원금(유) : 

150,000원*1회=
150,000

3.기본적 교육활동 208,256 211,217 -2,961

1.교과 활동 196,379 198,473 -2,094

1.교과활동지원 70,546 71,150 -604

1.[초]학습준비물지원 18,373 18,380 -7

1.학습준비물 18,373 18,380 -7 학습준비물구입 : -7,000원*1회= -7,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,020 1,500 -480

1.운영수당 1,020 1,500 -480 보결수업수당 : -480,000원*1회= -480,000

3.[초]성장배려학년제운영 1,488 1,500 -12

1.교육운영비 1,488 1,500 -12 성장배려학년제운영비 : -12,000원*1회= -12,000

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,595 1,700 -105

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 1,345 1,450 -105
학생주도성 프로젝트활동지원 : -105,000

원*1회=
-105,000

5.[초]혁신공감학교운영 7,500 7,500 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.교육운영비 3,700 3,700 0

4.목적사업업무추진비 600 600 0

6.[초]혁신교육지구운영 25,000 25,000 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.교육운영비 18,050 18,050 0

3.목적사업업무추진비 550 550 0

4.도서구입비 4,800 4,800 0

7.[초]교과보충 집중 프로그램 운영 15,570 15,570 0

1.운영수당 15,000 15,000 0
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2.교육운영비 570 570 0

2.수학 교과활동 3,985 4,000 -15

1.[초]수학교과운영 3,985 4,000 -15

1.교육운영비 3,985 4,000 -15 수학교구구입 : -15,000원*1회= -15,000

3.과학 교과활동 15,642 16,340 -698

1.[초]과학교과운영 2,040 2,100 -60

1.교육운영비 2,040 2,100 -60 과학행사운영 : -60,000원*1회= -60,000

2.[초]과학교재교구구입 6,490 6,490 0

1.비품구입비 6,490 6,490 0

3.[초]실험실습재료지원 6,512 7,150 -638

1.교육운영비 6,512 7,150 -638 과학실험실습재료 : -638,000원*1회= -638,000

4.[초]과학실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.체육 교과활동 21,500 21,500 0

1.[초]체육교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초]체육교구확충 17,500 17,500 0

1.비품구입비 17,500 17,500 0

5.예술 교과활동 9,192 9,329 -137

1.[초]음악교과운영 6,463 6,600 -137

1.교육운영비 6,463 6,600 -137 악기구입 및 수리 : -137,000원*1회= -137,000

2.[초]미술교과운영 2,729 2,729 0

1.교육운영비 2,729 2,729 0

6.외국어 교과활동 1,693 1,693 0

1.[초]외국어교과운영 1,693 1,693 0

1.교육운영비 1,693 1,693 0

7.[국고]특수교육교과활동 14,502 16,212 -1,710

1.[초]특수교육교과운영 9,568 9,568 0
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1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 9,568 9,568 0

2.[초]기타특수교육운영 2,134 3,844 -1,710

1.일반수용비 30 0 30
(성립전_5추)[목적-순회학급]정교사 자격

연수 검진비 : 29,900원*1명=
30,000

2.여비 2,030 3,724 -1,694
[목적]순회학급운영비(여비) : -1,694,000

원*1회=
-1,694,000

3.학생복지비 74 120 -46 [목적]원거리통학비 : -46,000원*1회= -46,000

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[국고][초]특수학급 방역활동지원 2,800 2,800 0

1.기간제직원인건비 2,736 2,736 0

2.기간제직원법정부담금 64 64 0

8.유치원 교과활동 59,319 58,249 1,070

1.[초]유치원교과운영 15,739 15,739 0

1.교육운영비 13,753 13,753 0

2.도서구입비 1,986 1,986 0

2.[초]학습준비물지원 6,420 6,420 0

1.학습준비물 6,420 6,420 0

3.[초]현장체험학습활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]종일반운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

5.[초](유)졸업앨범제작 1,471 1,471 0

1.학생복지비 1,471 1,471 0

6.[유]행복안심유치원운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

7.[유]유아학비지원 33,189 32,119 1,070

1.교육운영비 11,310 11,310 0

2.학습준비물 21,879 20,809 1,070
[목적]놀이꾸러미 및 활동준비물 구입 : 

1,070,000원*1회=
1,070,000
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2.창의적 체험활동 11,877 12,744 -867

1.[국고]자율활동 7,073 7,844 -771

1.[초]학생자치회활동운영 1,844 1,844 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.학생복지비 44 44 0

2.[초]학급운영비 3,429 4,200 -771

1.교육운영비 3,429 4,200 -771 학급운영비 : -771,000원*1회= -771,000

3.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0

5.[초]기타자율활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

6.[국고][초]학생체육대회운영 160 160 0

1.교육운영비 160 160 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.봉사활동 4,804 4,900 -96

1.[초]환경미화활동 4,804 4,900 -96

1.교육운영비 4,804 4,900 -96 학급환경(청소)정리용품 : -96,000원*1회= -96,000

4.선택적 교육활동 104,099 123,196 -19,097

1.방과후학교 운영 83,989 103,086 -19,097

1.방과후학교운영 2,875 4,284 -1,409

1.[초]방과후학교운영 2,875 4,284 -1,409
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1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 1,880 2,384 -504 [수익자]강사료 : -504,000원*1회= -504,000

3.전기요금 0 0 0

4.교육운영비 695 1,000 -305 [수익자]재료및교재비 : -305,000원*1회= -305,000

5.학생복지비 300 900 -600
[목적]방과후학교 자유수강권 : -600,000

원*1회=
-600,000

2.돌봄교실운영 59,671 78,113 -18,442

1.[초]돌봄교실운영 25,695 24,900 795

1.운영수당 13,700 13,700 0

2.교육운영비 11,995 11,200 795 [수익자]돌봄교실운영 : 795,000원*1회= 795,000

2.[초]돌봄전담인력운영(목적) 33,976 53,213 -19,237

1.무기계약직원인건비 30,714 49,177 -18,463 [목적]인건비 : -16,282,000원*1회= -16,282,000

[목적]초과근무수당 : -1,073,000원*1회= -1,073,000

[목적]연차수당 : -890,000원*1회= -890,000

[목적]퇴직금 : -218,000원*1회= -218,000

2.무기계약직원법정부담금 3,262 4,036 -774 [목적]4대보험 : -774,000원*1회= -774,000

3.유치원방과후과정운영 21,443 20,689 754

1.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.[유]유아학비지원(방과후) 9,415 8,267 1,148

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 5,006 4,917 89 [목적]특성화프로그램 : 259,000원*1회= 259,000

(성립전_5추)[목적]특성화프로그램 : 

84,180원*1회=
85,000

[목적]찾아오는 체험학습 : -255,000원*1

회=
-255,000

4.학습준비물 4,409 3,350 1,059
[목적]학습준비물 및 놀이꾸러미 : 

1,059,000원*1회=
1,059,000

3.[유]유치원 방학중 방과후과정운영 9,386 9,692 -306

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0

2.일반수용비 67 67 0

민효진 2022년 02월 21일 16시 39분 50초 15 경기도교육청 여울초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 5,139 5,445 -306 [수익자]급식비 : -261,000원*1회= -261,000

[수익자]간식비 : -45,000원*1회= -45,000

4.학생복지비 1,037 830 207 [목적]학습준비물 : 207,000원*1회= 207,000

5.기간제직원법정부담금 143 350 -207 [목적]4대보험 : -207,000원*1회= -207,000

4.[유](수익자)유치원방과후과정 2,192 2,280 -88

1.교육운영비 2,192 2,280 -88 [수익자]간식비 : -88,000원*1회= -88,000

5.[유]유치원 방과후과정운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.독서활동 20,110 20,110 0

1.독서활동운영 20,110 20,110 0

1.[초]도서구입 14,350 14,750 -400

1.일반수용비 350 750 -400 전산등록비 : -400,000원*1회= -400,000

2.도서구입비 14,000 14,000 0

2.[초]도서관운영 5,001 4,360 641

1.일반수용비 2,683 3,187 -504 간행물구입 : -16,000원*1회= -16,000

도서관소모품구입 : -488,000원*1회= -488,000

2.비품구입비 2,318 1,173 1,145 비품구입비 : 1,145,000원*1회= 1,145,000

3.[초]독서관련행사운영 759 1,000 -241

1.교육운영비 759 1,000 -241 독서행사운영 : -241,000원*1회= -241,000

5.교육활동 지원 1,234,191 1,221,383 12,808

1.교무업무 운영 39,200 28,134 11,066

1.교무학사운영 39,200 28,134 11,066

1.[초]교무학사운영 19,472 9,872 9,600

1.일반수용비 1,700 2,000 -300 운영물품구입 : -300,000원*1회= -300,000

2.교육운영비 3,872 3,872 0

3.비품구입비 13,900 4,000 9,900
학년연구실 복사기구입 : 4,950,000원*2대

=
9,900,000

2.[초]입학식,졸업식행사 6,634 4,698 1,936

1.교육운영비 6,634 4,698 1,936 입학식(개교)준비물품 : 2,100,000원*1회= 2,100,000
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졸업식준비물품 : -164,000원*1회= -164,000

3.[초]교육활동홍보 2,805 3,089 -284

1.일반수용비 2,805 3,089 -284 홍보물및현수막제작 : -284,000원*1회= -284,000

4.[초]환경정리활동 814 1,000 -186

1.일반수용비 814 1,000 -186
청소도구및환경정리물품 : -186,000원*1회

=
-186,000

5.[초]행정실무사(교무)인건비(목적) 9,475 9,475 0

1.무기계약직원인건비 8,198 8,198 0

2.무기계약직원법정부담금 1,277 1,277 0

2.생활지도운영 25,738 25,796 -58

1.학생생활상담지도 8,000 8,000 0

1.[초]학생생활지도운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회)1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.[초]학생보호인력운영 6,500 6,500 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0

2.학교폭력예방 12,438 12,496 -58

1.[초]학교폭력예방지원 500 500 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 500 500 0

2.[초]안심알리미서비스 996 996 0

1.교육운영비 996 996 0

3.[초]CCTV관리운영 10,942 11,000 -58

1.일반수용비 10,942 11,000 -58 안내판제작 : -58,000원*1회= -58,000

3.학생안전교육 5,300 5,300 0

1.[초]소방훈련 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]안전교육 5,000 5,000 0
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1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 24,010 22,210 1,800

1.방송실운영 2,467 2,467 0

1.[초]방송장비구입 1,467 1,467 0

1.비품구입비 1,467 1,467 0

2.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 21,543 19,743 1,800

1.[초]학교정보화지원 20,035 18,235 1,800

1.일반수용비 15,485 14,235 1,250 정보화소모품구입 : 850,000원*1회= 850,000

정보화기기유지보수 : 400,000원*1회= 400,000

2.비품구입비 4,550 4,000 550 정보화비품구입 : 550,000원*1회= 550,000

3.기타자산취득비 0 0 0

2.[초]학내망관리 1,430 1,430 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0

3.[초]홈페이지유지관리 78 78 0

1.교육운영비 78 78 0

4.교육여건 개선 1,145,243 1,145,243 0

1.[국고]교육환경개선 1,145,243 1,145,243 0

1.[초]기타교육환경개선 12,380 12,380 0

1.시설비 12,380 12,380 0

2.[초]신설교 급식기구구입 76,113 76,113 0

1.비품구입비 76,113 76,113 0

3.[초]신설교 내부비품구입 778,000 778,000 0

1.비품구입비 778,000 778,000 0

4.[초]신설교 특수학급비품(교재교구)구입38,000 38,000 0

1.비품구입비 38,000 38,000 0

5.[초]신설교 학생용컴퓨터실 구축 46,000 46,000 0
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1.비품구입비 46,000 46,000 0

6.[국고][초]신설교 돌봄교실 조성 60,000 60,000 0

1.교육운영비 12,439 12,439 0

2.비품구입비 47,561 47,561 0

7.[초]신설교 학교도서관 조성 116,200 116,200 0

1.비품구입비 51,200 51,200 0

2.도서구입비 65,000 65,000 0

8.[초]신설교 원격수업 기자재 지원 8,550 8,550 0

1.비품구입비 8,550 8,550 0

9.[초]위클래스 구축 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0

6.학교 일반운영 306,656 305,851 805

1.학교기관 운영 138,472 136,707 1,765

1.부서기본운영 45,418 46,257 -839

1.[초]교장실운영 13,466 13,466 0

1.일반업무추진비 10,040 10,040 0

2.직책급업무수행경비 3,426 3,426 0

2.[초]교육행정실운영 23,959 24,263 -304

1.일반수용비 18,648 19,064 -416 각종수수료 : -147,000원*1회= -147,000

행정장비소모품 : -214,000원*1회= -214,000

재정보증보험료,퇴직연금수수료 : -55,000

원*1회=
-55,000

2.여비 1,550 1,800 -250 관내외출장여비 : -250,000원*1회= -250,000

3.교직원복지비 364 452 -88 특근매식비 : -88,000원*1회= -88,000

4.비품구입비 3,397 2,947 450 비품구입 : 450,000원*1회= 450,000

3.[초]교무실운영 7,993 8,528 -535

1.일반수용비 5,995 6,200 -205 인쇄용품구입 : -205,000원*1회= -205,000

2.여비 720 920 -200 관내외출장여비 : -200,000원*1회= -200,000

3.교직원복지비 52 182 -130 특근매식비 : -130,000원*1회= -130,000
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4.비품구입비 1,226 1,226 0

2.병설유치원기본운영 36,439 36,439 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 6,800 6,800 0

1.전기요금 3,600 3,600 0

2.상하수도료 500 500 0

3.연료비 2,100 2,100 0

4.기타공공요금 600 600 0

2.[초]유치원시설장비유지 3,159 3,882 -723

1.일반수용비 3,159 3,882 -723 프린터임대료 : -684,000원*1회= -684,000

정보화유지보수 : -39,000원*1회= -39,000

3.[초]유치원운영 20,408 19,685 723

1.일반수용비 14,419 15,158 -739 실내외환경조성 : -500,000원*1회= -500,000

행정소모품구입 : -309,000원*1회= -309,000

교실환경소독 : 70,000원*1회= 70,000

2.운영수당 200 0 200 보결수당 : 200,000원*1회= 200,000

3.여비 100 500 -400 여비 : -400,000원*1회= -400,000

4.학생복지비 744 744 0

5.비품구입비 4,945 3,283 1,662 비품구입비 : 1,662,000원*1회= 1,662,000

4.[초]유치원어린이놀이시설운영 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

5.[유]유치원환경위생관리 4,622 4,622 0

1.기간제직원인건비 2,344 2,344 0

2.일반수용비 1,194 1,194 0

3.학생복지비 1,084 1,084 0

6.[유]유치원 협력적 학습공동체 운영1,300 1,300 0

1.일반수용비 28 28 0

2.운영수당 1,272 1,272 0

3.행정지원인력운용 56,615 54,011 2,604
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1.[초]기타행정지원인력운용 48,535 48,705 -170

1.무기계약직원인건비 48,535 48,705 -170 [목적]정액급식비 : -261,000원*1회= -261,000

(성립전_5추)[목적]정액급식비 : 372,000

원*1회=
372,000

[목적]근속수당 : -440,000원*1회= -440,000

(성립전_5추)[목적]가족수당 : 159,000원

*1회=
159,000

2.[초]행정실무사(행정)인건비(목적) 8,080 5,306 2,774

1.무기계약직원인건비 7,454 4,680 2,774 [목적]연차수당 : -1,642,000원*1회= -1,642,000

(성립전_5추)[목적]연차수당 : 1,472,000

원*3명=
4,416,000

2.무기계약직원법정부담금 626 626 0

2.시설 장비 유지 167,209 167,973 -764

1.학교시설장비유지 167,209 167,973 -764

1.[초]공공요금및제세공과금 52,746 53,668 -922

1.전기요금 24,224 24,613 -389 공공요금-전기 : -389,000원*1회= -389,000

2.상하수도료 9,806 10,354 -548 공공요금-상하수도 : -548,000원*1회= -548,000

3.연료비 10,700 9,600 1,100 공공요금-도시가스 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

4.기타공공요금 8,016 9,101 -1,085 공공요금-전화 : -900,000원*1회= -900,000

공공요금-인터넷통신 : -55,000원*1회= -55,000

공공요금-우편 : -130,000원*1회= -130,000

2.[초]시설일반관리 33,551 32,050 1,501

1.일반수용비 29,438 27,550 1,888 시설관리소모품 : 1,180,000원*1회= 1,180,000

시설소규모수선비 : 1,098,000원*1회= 1,098,000

시설점검수수료 : -40,000원*1회= -40,000

폐기물처리비 : -350,000원*1회= -350,000

2.비품구입비 4,113 4,500 -387 시설관리비품구입 : -387,000원*1회= -387,000

3.[초]조경및수목관리 992 1,000 -8

1.일반수용비 992 1,000 -8 수목관리비 : -8,000원*1회= -8,000

4.[초]시설미화관리 3,093 3,150 -57

1.일반수용비 3,093 3,150 -57 화장실소모품구입 : -57,000원*1회= -57,000

민효진 2022년 02월 21일 16시 39분 50초 21 경기도교육청 여울초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지비 0 0 0

5.[초]당직관리 7,204 7,240 -36

1.일반수용비 6,940 6,940 0

2.교직원복지비 0 0 0

3.비품구입비 264 300 -36 당직실비품구입 : -36,000원*1회= -36,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비17,887 18,192 -305

1.기간제직원인건비 15,244 15,398 -154 인건비 : 75,000원*1회= 75,000

연차수당 : -229,000원*1회= -229,000

2.맞춤형복지비 711 711 0

3.기간제직원법정부담금 1,932 2,083 -151 국민연금보혐료 : -151,000원*1회= -151,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,663 27,400 -737

1.기간제직원인건비 24,361 25,048 -687 인건비 : -100,000원*1회= -100,000

연차수당 : -235,000원*1회= -235,000

대체근무수당 : -352,000원*1회= -352,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,602 1,652 -50 고용보험료 : -50,000원*1회= -50,000

8.[초]시설관리용역 25,073 25,273 -200

1.일반수용비 25,073 25,273 -200 교내 청소용역 : -200,000원*1회= -200,000

3.학교운영 협력 975 1,171 -196

1.학교운영위원회운영 671 671 0

1.[초]학교운영위원회운영 671 671 0

1.일반수용비 271 271 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 304 500 -196

1.[초]학부모회운영 304 500 -196

1.일반수용비 304 500 -196
학부모회운영(물품구입) : -196,000원*1회

=
-196,000

2.일반업무추진비 0 0 0

세출합계 2,598,535 2,363,878 234,657
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